[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2020г.                                                                            № 85
  поселок Мирской
О принятии к учету объекты недвижимого имущества Мирского сельского поселения Кавказского района
На основании уведомлений о государственной регистрации права собственности, руководствуясь Положением о порядке управления и  распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 20 февраля  2015 года №35,  постановляю:
        1. Принять к учету  муниципальную собственность  Мирского сельского поселения Кавказского района в раздел «Казна» следующее имущество:
	№

п/п
	Перечень имущества, наименование,

 местонахождение
	Кадастровый номер
	Категория земель/ назначение
	Площадь, кв.м./протяженность, м.
	Кадастровая стоимость

(руб.)
	Вид права, номер и дата регистрации/документ основания

	1.
	Земельный участок, расположенный: Краснодарский край, Кавказский район
 п. Мирской,
 ул.Октябрьская, 106 «А»
Собственник: Мирское сельское поселение Кавказского района
	23:09:0301000:716
	Земли населенных пунктов/
Ритуальная деятельность
	10824+/- 36кв.м.
	7861687,68
	Собственность, №23:09:0301000:716 -23/025/2020-1 от 06.07.2020г./ постановление администрации МО Кавказский район №53 от 22.01.2020г.

	  ИТОГО

	7861687,68

2. Уточнить реестр муниципальной собственности Мирского сельского поселения Кавказского района раздел «муниципальная казна».
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава
Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                      И.Б.Костенко